LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “INFRASTRUKTURA PER MARINA & JAHTET E DURRESIT - FAZA 1”, ME
VENDNDODHJE BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “DURRES MARINA” SH.A.
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:5000
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

DHE UJIT

MIRATOHET
KRYETA

K.T.U

Miratuar me Vendim t€ KKTU Nr. 14, Daté 28.01.2025

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pronés pér infrastrukturé, nr. pasurie 18/11:
103 679.78 m?

Sipérfage rrugé: 65,141.4 m?

Sipérfage sheshe publike: 38,538.38 m*

TREGUESIT TEKNIK:
Nr. pasurie: 18/11
Zona Kadastrale: 8514

LEGJENDE:

Kufiri 1 pronés

Objektet e propozuara
Infrastrukturé

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “INFRASTRUKTURA PER
MARINA & JAHTET E DURRESIT - FAZA 17, ME VENDNDODHJE
BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “DURRES

MARINA” SH.A.
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FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
|
N
SHKALLA ~ NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
1: 3000 | A-01 02/06




